\¢UFVIM

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

SASI2017 - 32 Etapa - Triénio 2015/2017

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo

649042
655382
655571
651303
650167
650085
648766
651124
656203
655576
657175
646849
655094
647169
656032
649567
653307
654647
657092
656229
656451
656759
652629
658813
657850
651891

646251

Nome

Isadora Barbosa Das Chagas
Maria Luiza De Assis Silvanio
Sidnei Alves Barbosa

Mateus Veloso Dos Anjos Ferraz
Gabriela Santos Costa

Gabriel Ribeiro Romanizio

Jodo Vitor Araljo Ribeiro Poggiali Gasparoni

Sofia Leles Sousa

Ana Luiza Oliveira Franca

Matheus Valentim Damasceno Lima
Luis Gustavo Veloso Soares

Ellen Ribeiro

Guilherme Fonseca Silva

Maurits Martijn Ten Boom

Thiago De Oliveira Marques

Alley Senna Carvalho

Renato Lopes Ribeiro Dias

Matheus Felipe Rodrigues Leite
Silvia Pinheiro Ramos

Luis Filipe Rodrigues Zeferino
Gabriela Barroso Martins De Miranda
Tulio Valaddo Dos Santos

Sarah Gongalves Vieira Galdino
Marina Ferreira De Oliveira

Sefora Maelly De Sousa

Jorge Diogo Figueiredo De Souza Ribeiro

Antonio Pierre Martins Vieira

Nota Posicéo
852,21 12
829,36 2a
806,46 32
798,05 42
787,55 5a
771,05 62
769,77 72
763,09 g2
748,94 9a
739,89 102
736,24 112
735,36 122
734,24 132
730,63 142
723,93 152
722,11 162
706,81 172
706,73 182
706,08 192
704,51 202
703,28 212
702,74 222
698,67 232
696,86 242
687,39 252
684,60 262
683,97 272

Situacao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
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SASI2017 - 32 Etapa - Triénio 2015/2017

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo

653816
649130
655814
653373
651404
650809
645658
653661
656925
653653
651854
655548
657591
652939
649540
655364
655584
651398
653360
658920
645712
645949
658397
653566
657876
646083

652874

Nome

Maria Clara Neri Azevedo Diniz
Clara Justus Pimenta

Nivea Kasue Souza Tomizawa
Luis Otavio Nogueira Xavier
Robert Santos Fonseca

Nicholas Barbosa E Costa

Vitor Espindola Gongalves
Jackson Emanuell Silva Gongalves
Clarissa Nascimento De Oliveira
Ana Clara Dayrell Neves

Jodo Victor Da Silva Braga

Lavinia Nunes Louzada

Victor Silveira Ferreira

Mateus De Almeida Borborema Rodrigues
Eduardo Junio Sother Fernandes
Anny Karollyne Brandao Fernandes
Nathan Nunes Barbosa

Lucas Filipe Da Silva Souza
Matheus Araujo Pereira

Pedro Teixeira Dugue De Oliveira
Maria Clara Esteves Terra De Sa
Cecilia Fernandes Queiroga
Lorenzo José Fardo Sartori

Luisa Cachuite Mendes Rocha
Mauricio Veloso Botelho Suzart
Vinicius Silvio Cardoso Alves

Jodo Henrique Ferreira Filho

Nota Posicéo
673,27 282
670,93 292
668,25 302
663,52 312
662,92 322
661,50 33
661,12 34a
661,04 352
660,15 362
659,79 372
653,40 382
648,45 392
646,56 402
644,12 412
643,62 422
641,44 432
636,33 442
626,23 452
618,69 46°
614,56 472
609,55 482
608,10 492
606,44 502
603,36 512
599,99 52a
597,50 532
594,44 54a

Situacao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo

651604
651943
646124
657127
657194
654656
654423
646864
657960
649806
647541
646173
657101
654616
646112
654719
657141
650332
647238
659355
653956
652232
651846
656012
656483
649524

653967

Nome

Dener Aparecido Geraldo Ribeiro Pinto
Ynara Soares De Oliveira E Charrua
Dalyla Silva Lemos De Souza
Guilherme Camargos Amaral

Bianca Moura Ottoni Porto

Antonio Carlos Guimaraes Junior

Luiz Eduardo Dayrell De Paula E Silva
Alexia Rocha Ribeiro

Geraldo Otavio Vieira Gongalves Santos
Francisco Cardoso Dos Santos

Luis Otavio Rocha Pérto

Wender De Assis Dos Santos

Oliveiro Dos Passos Madureira Neto
Diego Ottone Rodrigues

Alisson Moura Oliveira

Lucas Felype Silva

Mariany Vieira

Alexandro Henrique Melo Vieira

Lucas Alves Silva

Jodo Victor Cotta Cursage

Lucas Paranhos Pego

Marcus Vinicius Ottoni De Morais
Harley Ferreira Silva

Juan Rafael Campos Ferreira

Millena Magalhdes Generoso

Vinicius Antunes Souto

Vinicios Morais Pinto

Nota Posicéo
590,80 552
580,74 562
578,78 572
578,13 582
573,49 592
566,15 602
559,84 612
555,49 622
554,66 632
552,71 642
551,73 652
551,64 662
537,78 672
537,35 682
528,09 692
527,58 702
525,15 712
524,96 722
523,13 732
522,96 742
518,26 752
514,50 762
510,38 772
508,75 782
504,76 792
503,55 802
503,47 812

Situacao
EXCEDENTE

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo

655510
646250
657403
651077
652253
649117
649258
649728
654930
649341
655227
645392
652488
652891
651687
649281
654338
653053
645898
649253
649826
649334

657726

Nome

Luis Fellipe Martins Alves

Joao Henrique Silva Cezario
David Ferreira Carvalho De Oliveira
Andressa Rodrigues Morais
André Gongalves Da Silva

José Edson Martins Silva

Lais Lopes De Freitas

Guilherme Oliveira De Almeida
Hélem Beatriz Soares

Vitor Cesar Fernandes

Lucas Alair Oliveira Neves
Eduardo Henrique Ferreira Dos Santos
Jovana Aparecida Teixeira
Wemerson Cordeiro Santos
Caroline Sena Costa

Daniel Fernando Castro Da Silva
Chrystian Fernandes Dos Santos
Rosirani Amaura Rodrigues
Luana Aguiar Sales

Patricia Pereira De Oliveira
Cleide Oliveira Santos

Natali Gongalves De Macedo

Cristian Ricardo Alves

Nota

494,16
491,32
488,65
478,43
476,42
474,55
474,51
472,34
472,07
463,45
456,13
450,49
447,78
446,81
427,45
424,12
414,23
399,51
398,70
388,99
387,91
381,53

375,74

Posicao
g82a
832
84a
852
862
g7a
882
892
902
912
92a
932
94a
952
962
972
9ga
992
1002
1012
1022
1032

1042

Situacao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo

650385

649630

Nome

Alan Martins Ventura

Juliana Andrade Camargo

Nota

632,85

626,23

Posicao
la

23

Situacao

APROVADO

APROVADO
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UniversiadeFderldos Vol do Jequiinhot ¢ Mocu SASI2017 - 32 Etapa - Triénio 2015/2017

Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
650462  Alan Rodrigues Pires 609,69 32 APROVADO
649162 Henrique Antonino Guimardes Fernandes 599,73 42 APROVADO
657079 Daniel Junior Silva Martins 595,61 5a APROVADO
656569  Cryslan Rayffer Soares Santos 559,83 62 APROVADO
649413 Bruno Franca Dos Santos 549,88 72 APROVADO
651537 Lorrane Ester Santana De Andrade 543,51 82 APROVADO
656423  Alan Neves Pereira 528,75 92 EXCEDENTE
647426 Maria Celma Santiago 514,55 102 EXCEDENTE
653037 Melissa Queiroz De Pinho 504,38 112 EXCEDENTE
657668 Karlos Eduardo Verissimo Santos 500,41 122 EXCEDENTE
649672 Dhiesley Renann Andrade Ferreira 473,08 132 EXCEDENTE
648983 Rafaela Dalila Renzo 460,39 142 EXCEDENTE
657117 Leticia Neves Roque 442,05 152 EXCEDENTE
647386 Tainara Nascimento Silva 438,36 162 EXCEDENTE
645210 Suelen Vitoria Dos Santos Alves 435,94 172 EXCEDENTE
655568 Robson Coelho Barbosa 430,23 182 EXCEDENTE
645252  Tales Félix Gongalves Cruz 422,79 192 EXCEDENTE
652468 Felipe Anastacio Soares De Oliveira 420,96 202 EXCEDENTE
658595 Genivaldo Dos Santos Gomes 415,53 212 EXCEDENTE
651611 Matheus Borges Souza 408,25 222 EXCEDENTE
650393 Marcos Wender Gomes Rodrigues 362,56 232 EXCEDENTE

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
651520 Anne Beatriz Mendes Ruas 803,58 12 APROVADO
652521 Helenice Cordeiro Rocha 672,83 22 APROVADO

656639  Fhillipe Kaven Queiroga Da Costa 659,13 32 APROVADO
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UniversiadeFderldos Vol do Jequiinhot ¢ Mocu SASI2017 - 32 Etapa - Triénio 2015/2017

Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
649926 Erikson Pereira Santos 649,37 42 APROVADO
647456  Joise Gongalves Dos Santos 613,92 55 APROVADO
655423  Pedro Henrique Da Cunha Assunc¢éo 591,08 62 APROVADO
655713  Aline Fernanda Lopes Pereira 590,68 e APROVADO
652004  Flaviano Luiz Benfica 590,08 82 APROVADO
649206 Luiz Fernando Magno Dias 586,86 92 APROVADO
655317  Victor Sammir Rodrigues Vaz 575,69 102 APROVADO
658837 Ana Clara Alves Pereira 574,52 112 APROVADO
656773  Tatiane Alves Trindade 567,84 122 EXCEDENTE
654888  Jéssica Patricia Silva Costa 565,07 132 EXCEDENTE
652758  Nelson Raniery Barbosa Rodrigues 559,93 142 EXCEDENTE
656010 Edwiges Nazzaré Borges 548,65 152 EXCEDENTE
646746 Rita De Céssia Francisco Santos 539,58 162 EXCEDENTE
655006 Naiara Costa Lima Gongalves 527,59 172 EXCEDENTE
658039 Erika Aparecida Nunes Pereira 516,29 182 EXCEDENTE
658409 Lucas Emanuel Souza Ramalho 512,42 192 EXCEDENTE
657264  Filipe Moises Rodrigues 507,52 202 EXCEDENTE
656710 Lorenna Ribeiro Santos 507,27 212 EXCEDENTE
658406 Mateus Alves Araujo 499,94 222 EXCEDENTE
657251 Lucas Rafael Viana Dos Santos 489,92 232 EXCEDENTE
658379 Amanda Ingrid Souza Veiga 486,81 242 EXCEDENTE
658483  Gislaine Alves Lima 468,85 252 EXCEDENTE
657650  Allan Almir Da Silva 454,11 262 EXCEDENTE
655397 lara De Céassia Dos Santos Martins 451,53 272 EXCEDENTE
652825  Walter Magno Lopes 446,85 282 EXCEDENTE
651748 Clodoaldo Figueiredo De Oliveira 436,61 292 EXCEDENTE

656112  Stefany Laiz Guedes Da Silva 433,26 302 EXCEDENTE
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UniversiadeFderldos Vol do Jequiinhot ¢ Mocu SASI2017 - 32 Etapa - Triénio 2015/2017

Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
650319 Ana Luiza Mendes De Castro 426,78 312 EXCEDENTE
647391 Laise Kele Lopes Evangelista 413,40 322 EXCEDENTE
656932 Paulo Cesar Figueiredo De Castro 406,53 332 EXCEDENTE
653287  Gislaine Silva Cunha 403,08 342 EXCEDENTE
657259  Kelly Eduarda Ramos 396,14 352 EXCEDENTE
654613 Brenda Carvalho Dos Santos 391,05 362 EXCEDENTE
658587  Albert Jose Santos Pinto 372,65 372 EXCEDENTE
649542 Brenno Da Silva Santos 302,12 382 EXCEDENTE

L5 - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
649079  Ludmila Tibdes Pires 745,46 12 APROVADO
654624  Maria Clara Alves Medeiros 664,13 22 APROVADO
650435 Joéo Vitor De Souza Nascimento 646,70 32 APROVADO
651595 Joao Marcelo Alves Coelho 625,85 42 APROVADO
654790 Laura Procopio Maia Furbino 608,18 55 APROVADO
658690  Alexandre Linnyker Cosenza Santos 594,32 62 APROVADO
651619 Paulo Rosa Nascimento Marzano 594,24 e APROVADO
652689 Rebeca Larissa Silva Gaia 572,80 82 APROVADO
649643 Tiago Gomes Da Silva 570,82 9a EXCEDENTE
648832  Joao Victor Baracho Gomes 569,32 102 EXCEDENTE
650030 Rafael Souza E Silva 546,09 1128 EXCEDENTE
649854  Gabriel Gomes Cordeiro 543,81 122 EXCEDENTE
654810 Helbert Daves Batista 541,62 132 EXCEDENTE
657342 Milena Gabrielle Barroso 529,46 142 EXCEDENTE
650073 Larissa Borges Cardoso 529,26 152 EXCEDENTE
648895 Fernando Rodrigues Benevides 508,60 162 EXCEDENTE

650484  Gustavo Alves Da Silva 497,31 172 EXCEDENTE
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Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

L5 - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
653224 Bruna Larissa Pestana Dos Santos 488,54 182 EXCEDENTE
658304 Leonardo Da Silva Pereira 487,46 192 EXCEDENTE
653248 Evelyn Kellen Mendes De Paula 481,59 202 EXCEDENTE
655904  Luiz Fillip Moreira Santos Dias 478,72 212 EXCEDENTE
658009 Laila Yasmim Rodrigues 476,80 222 EXCEDENTE
655676 Brandon Anderson Gomes Ribeiro 469,86 232 EXCEDENTE
650745  André Rodrigues Dos Santos 400,72 242 EXCEDENTE
656417 Arielle Pereira Vieira 383,95 252 EXCEDENTE
649527 Wanderson Ricardo Macedo 377,04 262 EXCEDENTE

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
649185  Vitor Emanuel Pereira Cota 739,08 12 APROVADO
656001 Millena Correia De Figueird 714,31 22 APROVADO
646975  Alef Silva Sousa 588,32 32 APROVADO
656844  Eduarda Franca Ferreira De Souza 566,87 42 APROVADO
657603 Renata Silveira Mendes 560,17 55 APROVADO
651856  Amanda Kelly Cristiano Mafra 535,38 62 APROVADO
649174  Fabricio Mendes De Oliveira 532,18 e APROVADO
650487  Caio Brant Martins Paiva 513,51 82 APROVADO
653271 Laura Miranda Machado 480,98 92 APROVADO
654687  Adilson Teixeira Barral JUnior 477,65 102 APROVADO
656822 lago Mateus Avila Fernandes 476,68 112 APROVADO
645590 Italo José Matos Miranda 466,26 122 EXCEDENTE
653774  Caio De Oliveira Fulgencio 460,74 132 EXCEDENTE
655544  Erica Silva Rodrigues 458,51 142 EXCEDENTE
649115 lane Renata Carvalhais Mesquita 458,34 152 EXCEDENTE

653380 Miguel Jairo Freire Santos 458,28 162 EXCEDENTE



\ UFVJM Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

UniversiadeFderldos Vol do Jequiinhot ¢ Mocu SASI2017 - 32 Etapa - Triénio 2015/2017

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
649007  Miguel Angelo Simdes Costa 443,45 172 EXCEDENTE
656882 Lincoln Souza Pinheiro 433,66 182 EXCEDENTE
656334  Josiano Aparecido Pereira 424,40 192 EXCEDENTE
650447 Leonardo Dos Santos Machado 371,35 202 EXCEDENTE
655092 Mickaelle Rocha De Oliveira 337,06 212 EXCEDENTE

Alessandra Neves Orsetti Araujo Profa. Dra. Ana Paula de Figueiredo Conte Vanzela

Coordenadora COPESE / UFVJIM Pro-Reitora de Graduagédo em exercicio PROGRAD / UFVIM



